
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07» серпня 2017 року №184-У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С.. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07»  серпня 2017 року №184-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 6 арк.

В.о. директора коледжу Гальченко І.В.

М. П.



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 184-У

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2777238 Базилєва Тетяна Костянтинівна 49799811 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0257033 150,756

2849157 Корнєєва Дар`я Сергіївна 49799611 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0230099 155,244

2925486 Стреіну Лілія Костянтинівна 49809879 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0218453 156,476

2999339 Шендрик Карина Анатоліївна 49810172 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250728 156,892

3317007 Захарченко Надія Олегівна 49437980 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0335289 148,614

187055 Пустовіт Діана Володимирівна 49801946 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174037 144,534

322544 Матлаш Каріна Миколаївна 49804533 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0248824 143,887

2548005 Книш Альона Олександрівна 49795124 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0270236 138,312

2559955 Шаповал Аліна Вікторівна 49437002 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305834 133,483

2596502 Сивець Ольга Анатоліївна 49798753 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0297470 143,159



2851498 Шумиха Дарина Зориславівна 49800073 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0171339 144,84

2967546 Марченко Вікторія Сергіївна 49799332 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0169961 131,886

2462366 Черняк Людмила Володимирівна 49937804 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0243419 130,05



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 184-У

013 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2407816 Павліченко Аліна Вікторівна 49937809 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0243044 161,262

2487007 Куцовол Яна Анатоліївна 49809942 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0234208 151,368

2489277 Тесля Катерина Сергіївна 49809954 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216965 158,814

2495468 Гнатченко Влада Юріївна 49942328 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0160066 164,934

2565977 Криворучко Наталія Сергіївна 49795267 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0216523 155,55

2842420 Юренко Валентина Іванівна 49795291 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0250885 157,621

3058297 Мякота Ірина Іванівна 49490857 EP 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256713 150,546

3059341 Дерев`янко Анна Миколаївна 49804544 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0226312 163,863

3167261 Матицина Надія Олегівна 49802274 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186119 149,714

185394 Перевертайло Вікторія Василівна 49805046 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0262384 140,558



223006 Вовк Аліна Володимирівна 49542837 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0194715 144,199

2462134 Сьомак Анжела Сергіївна 49809866 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182005 144,512

2664626 Гаряча Анастасія Олександрівна 49436996 KC 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0305645 146,488

2747862 Устименко Сергій Олегович 49804449 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0237972 140,454

2922268 Путря Євгенія Віталіївна 49799304 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238999 141,984

2929979 Голубенко Валерія Віталіївна 49801940 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0174373 148,818

3030279 Білик Яна Сергіївна 49579044 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0238847 141,911

3084395 Петрова Анна Артурівна 49802232 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0271145 136,605

3320178 Стадник Дарина Анатоліївна 49491268 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0182115 145,24

3343608 Стрижак Марина Дмитрівна 49804548 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0225876 141,494



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 184-У

014 Середня освіта Комунальна Бакалавр Денна за державним замовленням

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

2377105 П`ятецький Ігор Валерійович 49801712 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0207248 144,942

2399303 Супрун Богдан Анатолійович 49799651 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256215 150,042

2457783 Никифоренко Ірина Іванівна 49810248 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0189401 154,968

2533552 Биков Олексій Сергійович 49798668 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0293938 135,304

2536689 Чобенко Анна Олександрівна 49801858 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0211312 140,097

2637953 Берков Євгеній Станіславович 49799643 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0165480 132,957

2713292 Трихно Марина Олександрівна 49810143 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0186872 142,015

2798493 Германенко Ілля Васильович 49490859 EP 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0256191 148,413

2922049 Місікевич Станіслав Сергійович 49791501 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0286033 134,436

3100785 Заржецький Олександр Васильович 49804422 TA 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0236349 141,13




